
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

К О М И С И Я ЗА Ф И Н А Н С О В Н А Д З О Р 

РЕШЕНИЕ № 49-ФКИ 

от 25.01.2012 г. 

В съответствие с чл.77е , ал. 4 от Закона за публичното предлагане на ценни 

книжа (ЗППЦК) на заседание на Комисията за финансов надзор (КФН) е внесено 

предложение от Председателя на КФН за избиране на Теодора Якимова - Дренска за 

Заместник-председател на Управителния съвет на Фонда за компенсиране на 

инвеститорите (Фонда). 

Съгласно наличната в Комисията за финансов надзор информация и 

представените с писмо вх. № 92-00-322 от 29.12.2011 г. документи Теодора Георгиева 

Якимова-Дренска отговаря на изискванията на чл.77е, ал.5 и ал.6 от Закона за публичното 

предлагане на ценни книжа (ЗППЦК), с оглед на което на основание чл.77е, ал.1 във 

връзка с чл.77е, ал.4 от ЗППЦК, 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш И: 

ИЗБИРА Теодора Якимова-Дренска за Заместник-председател на 

Управителния съвет на Фонда за компенсиране на инвеститорите 

с мандат 5 години 

Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд в 14-

дневен срок от съобщаването му. Обжалването на решението не спира изпълнението му. 

ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

АНГЕЛ ДЖАЛЪЗОВ 


